2025年6月宝鸡市技能提升补贴人员名单公示

根据宝鸡市人力资源和社会保障局、财政局《关于印发宝鸡市失业保险支持参保职工提升职业技能实施细则的通知》（宝人社发〔2017〕68号）精神，经宝鸡市社会保险事业管理中心审核，拟同意对张婷婷等272名企业在岗职工给予技能提升补贴，现予以公示。
公示时间为2025年6月16日至2025年6月20日，如有意见或问题请向宝鸡市社会保险事业管理中心反馈。
联系人：何江      联系电话：0917-3901810
地址：宝鸡市金台区陈仓园市民中心西4楼404办公室
附：2025年6月技能提升补贴公示名单

宝鸡市社会保险事业管理中心

2025年6月16日